О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела № 1-14-23/00-08-17 о нарушении

антимонопольного законодательства

«10» апреля 2017 г.          г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:
председатель Комиссии:

<...>,
рассмотрев дело № 1-14-23/00-08-17 о нарушении ООО «Йодные технологии

и маркетинг» статьи 14.6 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В  ходе  рассмотрения  дела  №  1-14-23/00-08-17  о  нарушении
антимонопольного законодательства представителями ООО «Йодные технологии и
маркетинг» было заявлено ходатайство об отложении рассмотрения дела № 1-14-
23/00-08-17 в связи с отсутствием штатного юриста.

Комиссией  ФАС  России  в  целях  соблюдения  процессуальных  прав  ООО
«Йодные  технологии  и  маркетинг»  установлена  необходимость  предоставления
ООО  «Йодные  технологии  и  маркетинг»  времени  для  заключения  договора  на
представление интересов при рассмотрении дела № 1-14-23/00-08-17 о нарушении
антимонопольного законодательства.

Учитывая изложенное и на основании частей 1 и 5 статьи 47 Закона о защите
конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить  рассмотрение  дела  №  1-14-23/00-08-17  о  нарушении
антимонопольного законодательства.

2. Назначить  дело  №  1-14-23/00-08-17  о  нарушении  антимонопольного
законодательства к рассмотрению на 26 апреля 2017 года в 15 часов 00 минут по
адресу: г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 1 этаж, переговорная № 122-
124.

Примечание:  Для  обеспечения  пропусков  в  здание  Федеральной  антимонопольной
службы фамилии представителей необходимо сообщить за 1 день до рассмотрения дела.

2017-38039(1)